
                                                                                                                                                      Příloha č. 2 

Kritéria hodnocení žádosti o přidělení bytu ve vlastnictví obce Velké Chvojno.  

Každá žádost o přidělení bytu ve vlastnictví obce Velké Chvojno  se ohodnotí počtem bodů dle kritérií 

uvedených v tomto bodovacím systému. Výsledný počet bodů je dán součtem bodů přidělených 

jednotlivým kritériím. 

 

Jméno žadatele  
 

Specifikace bytu o kterém se rozhoduje  
 

 

Datum podání žádosti o přidělení bytu  
 

 

 
Doba trvání žádosti  

Více jak 2 roky  - 2 body 
Do dvou let  - 1 bod 

 
Počet dětí  

Žadatel má  děti  - 2 body  
Bezdětní  - 1 bodů  

 
Dosavadní bydliště  

Žadatel má trvalý pobyt  v obci Velké Chvojno  
  - 2 body  
Žadatel  má trvalé bydliště mimo obec  Velké 
Chvojno  - 1 bod  
 

 
Současná bytová situace  
 

Žadatel popsal svojí bytovou situaci jako tíživou  
a tvrzení je možné ověřit  - 2 body 
 
Žadatel nepopsal svojí situaci jako tíživou, nebo 
jeho tvrzení nelze  ověřit – 1 bod  

Žadatel nebyl v prodlení s finančními závazky  
vůči obci přesahující částku  5000,- Kč   
( nájemné, platby za odpad apod.)  

Žadatel nebyl v prodlení  - 2 
Žadatel byl v prodlení  se závazky  vůči obci před 
více jak 3-ti lety a závazky jsou již splaceny   - 1 
bod  
Žadatel byl v prodlení se závazky vůči obci  
v posledních 3-ti letech a závazky  dosud trvají -   
0 bodů  

 

Při shodném počtu bodů  má přednost žadatel, který  je v tíživé situaci a nemá  nesplacené závazky 

vůči obci velké Chvojno.  Pokud i tak bude shoda, přednost má ten žadatel, který podal žádost o 

přidělení bytu dříve.  

 

 

 

 

 

 


